
UCHWAŁA NR 28/1373/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 lipca 2018 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody Kujawsko-Pomorskiemu Zarządowi Melioracji i Urz ądzeń 
Wodnych we Włocławku w likwidacji na zawarcie umowy dzierżawy 
 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, 50, 650, 1000 i 1089) oraz art. 41 ust. 1  
i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 913 i 1000), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1.  Wyraża się zgodę Kujawsko-Pomorskiemu Zarządowi Melioracji i Urządzeń 

Wodnych we Włocławku w likwidacji, będącemu trwałym zarządcą nieruchomości położonej 
w Chełmnie, oznaczonej geodezyjnie jako działka ewidencyjna nr 710 o pow. 0,8700 ha, 
obręb 0012 Nowe Dobra, KW nr TO1C/00021995/8, na zawarcie z Państwowym 
Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie z siedzibą w Warszawie, umowy dzierżawy na okres  
od dnia 1 lipca 2018 roku do dnia zakończenia likwidacji wyżej wymienionej wojewódzkiej 
samorządowej jednostki organizacyjnej, z przeznaczeniem na funkcjonowanie Regionalnego 
Zarządu Gospodarki Wodnej w Gdańsku – Zarząd Zlewni w Toruniu, Nadzór Wodny  
w Chełmnie. 

 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Likwidatorowi Kujawsko-Pomorskiego 

Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych we Włocławku w likwidacji. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 


